CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Sétima Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordindrias a serem realizadas no curso do més de setembro de 2014, na
sede do Orgdo, situada Av. Amazonas, 266 10° andar Centro, Belo Horizonte, MINAS GERAIS, nas datas e horarios a
seguir mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sesséo ou sessfes subsequentes, serem julgados os processos
adiados ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 01/09/2014 a partir das 09:30 horas.

Relator(a): ANA PAULA RODRIGUES DE FARIA BARROS

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0155.422.036-7 (MG)
0162.737.902-6 (MG)
0160.889.989-3 (MG)
0551.612.559-2 (MG)
0602.133.512-4 (MG)
0159.408.395-6 (MG)
0148.889.535-7 (MG)
0164.972.779-5 (MG)
0155.271.638-1 (MG)
0155.422.224-6 (MG)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): SUELI SILVA ROCHA

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

GERALDO MARCELO FILOMENA
JERONIMO CRISTIANO DE ALMEIDA COSTA
HILTON GONCALVES RABELO

ALOISIO MARCOS

EDSON PINTO DA SILVA

FRANCISCA CORREA DA SILVA

ARTUR LOPES DA SILVA

AUGUSTA MARINA PENHA MACHADO
ELENILDA ELIAS DA SILVA AMARO

MARIA DA CONCEICAO QUINTAO

PT: 36922.000647/2009-23 (MG) Interessados: INSS e CAMILO MAGALHAES

: 0602.988.556-5 (MG) Interessados: INSS e WAGNO SOARES RIBEIRO

: 0147.778.975-5 (BA) Interessados: INSS e MARIA DOS PASSOS GUEDES

: 0601.977.594-5 (MG) Interessados: INSS e COMPANHIA DE BEBIDAS DAS AMERICAS - AMBEV
: 0152.402.627-9 (MG) Interessados: INSS e MERCES BARBOSA DE SOUSA

: 0156.658.343-5 (BA) Interessados: INSS e LUCILIO ARCANJO GOMES

: 0159.852.260-1 (MG) Interessados: INSS e VICENTE DONIZETE DA SILVA

NB
NB
NB
NB
NB
NB
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